
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 12:26:21

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

VIEWSONIC LS921WU

Cena celkem: 101 200 Kč
 (bez DPH: 83 636 Kč)
Běžná cena: 111 320 Kč
Ušetříte: 10 120 Kč
Kód zboží: PROVIE0126
Part No.: LS921WU
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic LS921WU

Laserový projektor s krátkou projekční vzdáleností a WUXGA rozlišením 1920 × 1200 px. Nabízí jas 6000 ANSI
lumenů, kontrastní poměr 3 000 000 : 1 a podporu HDR a HLG, díky čemuž zajistí kvalitní prezentace s ostrými detaily po
celém plátně. Technologie SuperColor nabízí širší rozsah barev, čím zaručí realistickou barevnou projekci v jasném i
tmavém prostředí. Projektor dokáže vytvořit promítací plochu o velikosti až 200" a také zobrazit jakékoliv scény ve 2D i
3D. Díky funkcím posunu objektivu, optického zoomu a korekci lichoběžníkového zkreslení můžete mít obraz přesně tam,
kde potřebujete. Podporuje také 360° projekci, promítání obrazu na strop, stěny, podlahu nebo dokonce šikmé plochy,
například ve veřejných prostorách. Bezúdržbový provoz a dlouhou životnost projektoru zajistí prachotěsně uzavřená optická
jednotka splňující certifikaci IP5X. Ozvučení zajišťují dva reproduktory s celkovým výkonem 20 W. Projektor nabízí široké
možnosti připojení, včetně HDBaseT, které zprostředkuje připojení Full HD videa, audia a ethernetu jedním kabelem, a
umožňuje tak ovládání ze vzdálenosti až 100 m.

Součástí balení je VGA kabel a dálkové ovládání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systém projekce: DLP
Rozlišení: 1920 × 1200 px
Jas: 6000 ANSI lumenů
Kontrastní poměr: 3 000 000 : 1
Rozhraní: 2× HDMI, 1× VGA vstup, 1× VGA výstup, 1× RS-232, 1× USB, 1× RJ-45 LAN, 1× RJ-45 HDBaseT, 1× audio vstup,
1× audio výstup, 1× RCA audio vstup, 1× kompozitní vstup, 1× S-Video, 1× 3D VESA Sync, 1× 12V výstup
Barva: bílá
Hmotnost: 6,5 kg


